De qualquer sorte, antes de eventual adequação do TR, encaminho os autos à SEAQUI para análise e
instrução.

 
4. A pesquisa de preços foi realizada nos termos do Relatório contido no doc. nº 3477013, resultando na
planilha de estimativa acostada através do doc. nº 3476894. Ao final, obteve-se o valor total estimado de R$
16.493,80 (dezesseis mil quatrocentos e noventa e três reais e oitenta centavos).
 
4.1. Na oportunidade, a SEAQUI consignou que, em razão do discreto valor, pode ser levada a efeito a
contratação por meio do sistema de dispensa eletrônica.
 
5. Restou demonstrada, no doc. nº 3476922, a existência de micro empresas do segmento com sede no Estado